
令和６年10月31日

関係各位

愛媛県立今治北高等学校長 二神 弘明

（大三島分校）

令 和 ６ 年 度 「 公 開 授 業 」の 御 案 内

秋麗の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととおよろこび申し上げます。

この度、大三島分校の教育活動の一環といたしまして、下記のとおり「公開授業」を計

画いたしました。

つきましては授業を参観していただくとともに、本校の教育活動に関しまして一層の御

理解をいただきたく、御案内申し上げます。御多用中とは存じますが、ぜひ御参加いただ

きますよう、お願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年11月８日（金）

２ 日 程 受 付 １３：３０ ～

第５時限 １３：５０ ～ １４：４０

第６時限 １４：５０ ～ １５：４０

校内自由参観となっておりますので、授業時間の開始終了にかかわらず御自由に御参観

ください。

３ 受 付 大三島分校玄関前

４ 備 考 公開日当日の時間割等の詳細につきましては、分校ホームページを御参照

ください。

なお時間割につきましては、都合により変更する可能性があります。予め

ご了承ください。


